UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 02 năm 2026
V/v đăng tải danh sách người
hành nghề tại Phòng khám đa

khoa Xứ Lạng

Kính gửi: Phòng khám đa khoa Xứ Lạng.

Sở Y tế nhận được Hồ sơ mã số H37.12-260129-180006 của Phòng khám
đa khoa Xứ Lạng về việc Đăng ký hành nghề.

Thành phần hồ sơ gồm có: Danh sách đăng ký hành nghề ngày 29/01/2026.
Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:
1. Sở Y tế tiếp nhận và đăng tải danh sách người hành nghề tại Phòng khám

đa khoa Xứ Lạng trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định.
(Danh sách đăng ký hành nghề ngày 29/01/2026 gửi kèm theo).
2. Người phụ trách chuyên môn kỹ thuật của Phòng khám đa khoa Xứ

Lạng chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác và hợp lệ đối với thông
tin đăng ký hành nghề tại cơ sở.

Sở Y tế gửi Phòng khám đa khoa Xứ Lạng để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BHXH tỉnh;
- UBND phường Tam Thanh;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Cổng thông tin điện tử SYT;
- Lưu: VT, NVYD(NBL).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:09:48+0700
	Lạng Sơn
	Hoàng Xuân Trường<Truonghx@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-06T08:34:36+0700

		2026-02-06T08:34:36+0700

		2026-02-06T08:34:36+0700